[image: image1.emf]
ГЛАВА  ГОРОДА  КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «29»     июня       2011 г.

№ 21

О внесении изменений в постановление Главы города Костромы от 6 апреля 2011 года № 9 «О Совете по делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы»

В целях расширения перечня основных направлений деятельности Совета по делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

постановляю:

1. Внести в постановление Главы города Костромы от 6 апреля 2011 года № 9 «О Совете по делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы» (с изменением, внесенным постановлением Главы города Костромы от 27 мая 2011 года № 15) следующие изменения:

1) в наименовании слово «Совете» заменить словами «Координационном совете»;

2) в пункте 1 слово «Совет» заменить словами «Координационный совет»;

3) в пункте 2 слово «Совете» заменить словами «Координационном совете»;

4) в пункте 3 слово «Совета» заменить словами «Координационного совета»;

5) в Положении о Совете по делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы (приложении № 1):

в наименовании слово «Совете» заменить словами «Координационном совете»;

в статье 1:

в части 1 слова «Совет по делам ветеранов» заменить словами «Координационный совет по делам ветеранов»;

часть 3 дополнить пунктами 12 и 13 следующего содержания:

«12) оценке и распространению на территории города Костромы опыта субъектов Российской Федерации в части улучшения социально-экономического положения ветеранов;

13) рассмотрению вопросов участия общественных организаций (объединений) и предпринимательских структур в осуществлении социально-экономической поддержки ветеранов.»;

6) в Составе Совета по делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы (приложении № 2):

в наименовании слово «Совета» заменить словами «Координационного совета»;

  в пункте 1 слова «председатель Совета» заменить словами «председатель Координационного совета»;

в пункте 2 слова «председателя Совета» заменить словами «председателя Координационного совета»;

в пункте 20 слова «секретарь Совета» заменить словами «секретарь Координационного совета»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Костромы

Ю.В. Журин

_128670948.unknown